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TESTO BOOSTER 60 KAPSUŁEK
 

cena: 25,60 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Formovita

Wysyłka do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu
 

TESTO BOOSTER to złożony produkt, w którym zawarte wyciągi roślinne przyczyniają się do zwiększenia libido (wyciąg z szafranu),
pomagają w zachowaniu naturalnej aktywności seksualnej (wyciąg z korzenia żeń-szenia). Ponadto wspierają fizyczną wydajność
organizmu (wyciąg z korzenia maca), a także pomagają utrzymać odpowiednie napięcie mięśni (wyciąg z buzdyganka naziemnego).
Dodatkowo zawarty w produkcie wyciąg z nasion kozieradki wspomaga prawidłowy metabolizm lipidów, zaś cynk pomaga w
prawidłowej syntezie białka oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu testosteronu we krwi.

TESTO BOOSTER to suplement diety przeznaczony dla aktywnych mężczyzn w każdym wieku, którzy chcą poprawić swoją sprawność
seksualną. Polecany jest w szczególności intensywnie trenującym sportowcom, którym zależy na utrzymaniu prawidłowego poziomu
testosteronu we krwi.

Sposób użycia:
Dorośli:
1 tabletka 2 razy dziennie.

O producencie:

Linia suplementów diety Formotiva została stworzona w oparciu o najwyższe standardy jakościowe oraz certyfikowane komponenty,
które sprawiają, że spełnia ona potrzeby najbardziej wymagających zawodników, sportowców i osób aktywnych fizycznie.

Dzięki doświadczonej i wysoce wykwalifikowanej kadrze, wykorzystaniu zaawansowanych technologii farmaceutycznych i
najnowocześniejszego zaplecza badawczego, powstały produkty Formotiva Pharma Nutrition.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
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w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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